
Vyplní se automaticky

Vyplní dodavatel

[DOPLNÍ DODAVATEL]

P
o

lo
žk

a

Název Množství

Měrná 

jednotka 

[MJ]

Popis Obchodní název + typ + délka záruky

Odkaz na splnění 

požadavku Energy star nebo 

TCO Certified, *

Fakturace

Financováno 

z projektových 

finančních 

prostředků 

Pokud financováno z projektových prostředků, pak DODAVATEL uvede NA 

FAKTURU: NÁZEV A ČÍSLO DOTAČNÍHO PROJEKTU

Obchodní podmínky NAD 

RÁMEC STANDARDNÍCH 

obchodních podmínek

Kontaktní osoba 

k převzetí zboží
Místo dodání 

Termín dodání

(uveden v kalend. dnech od dojití 

výzvy Objednatele k plnění 

Smlouvy)

MAXIMÁLNÍ CENA za 

měrnou jednotku (MJ) 

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA za 

měrnou jednotku (MJ)

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA 

CELKEM 

v Kč bez DPH

VYHOVUJE / 

NEVYHOVUJE

CPV - výběr

VÝPOČETNÍ TECHNIKA

1
Dokovací stanice USB-C pro notebook HP 

(HP EliteBook 840 G5)
3 ks

Hmotnost max. 0.8 kg.

Min. 1x USB-C - port - datový a výkonový výstup (alespoň 15W).

1x USB-C - kabel pro připojení notebooku (alespoň 0.8 m).

Alespoň 4x USB 3.0 (s možností nabíjení).

Min. 2x display port.

Min. 1x HDMi port.

Min. 1x RJ45 port 10/100/1000.

Min. 1x audio jack (combo).

Kompatibilní s notebooku HP EliteBook 840 G5.

HP USB-C Dock G5 120W, 

5TW10AA#ABB , záruka 24 měsíců
NE 3 463,00 Kč 2 800,00 Kč 8 400,00 Kč        VYHOVUJE 30214000-2 - Pracovní stanice 

2 Obal na Remarkable2 1 ks

Přímo určený pro Remarkable2.

Vsouvací (systém kapsa), nikoliv rozevírací jako knížka.

Malá kapsička na pero součástí obalu (jednostraně přístupná) pro fixaci pera k obalu.

Záruka 12 měsíců.

Original Folio Gray pro reMarkable 2, 

záruka 12 měsíců
NE Záruka 12 měsíců. 2 000,00 Kč 1 800,00 Kč 1 800,00 Kč        VYHOVUJE 30237270-2 - Pouzdra na přenosné počítače 

3 SDD Disk 1 ks

SSD disk do notebooku.

SSD disk mSATA, SATA III, životnost minimálně 500TBW. 

Kapacita min. 1TB.

 Kingston KC600 1024GB mSATA, 

záruka 24 měsíců.
NE 2 500,00 Kč 2 200,00 Kč 2 200,00 Kč        VYHOVUJE 30234000-8 - Média pro ukládání dat 

4 Přenosný monitor 14" 1 ks
LCD monitor, úhlopříčka 14'', min. Full HD rozlišení 1920x1080.

2x port USB-C, dotyková obrazovka, dotykové pero, tloušťka max. 5 mm.

 Lenovo ThinkVision M14 (14,0") 

1920x1080 Pen/Touch/USB-C , 

záruka 24 měsíců

NE 8 500,00 Kč 7 500,00 Kč 7 500,00 Kč        VYHOVUJE 30231320-6 - Dotykové monitory

5 Aktivní redukce HDMI na USB-C 1 ks

Adaptér HDMI na USB-C, který umožňuje prenášet signál ze zdroje HDMI (notebook, tablet, PC) k zobrazovacím zařízením 

USB-C (TV, monitor, projektor) prostřednictvím kabelu. 

Adaptér může být jednosměrný, ze zdrojového zařízení HDMI na zařízení USB C DP 1.2.

CLUB3D CAC-1333 aktivní redukce 

HDMI na USB-C M/F černá, záruka 

24 měsíců

NE 800,00 Kč 800,00 Kč 800,00 Kč           VYHOVUJE
30237133-0 - Adaptéry a rozhraní PCMCIA 

(Mezinárodní asociace pro paměťové karty 

osobních počítačů) 

6 Paměťový modul pro notebook - DDR3 2 ks Paměťový modul pro notebook, SO-DIMM  DDR3, kapacita min. 8GB, frekvence 1600MHz, napětí 1.5 V, časování CL11.
Patriot/DDR3/8GB/1600MHz/CL11/

1x8GB 1.5V
NE 1 000,00 Kč 500,00 Kč 1 000,00 Kč        VYHOVUJE

7 Paměťový modul pro notebook - DDR4 4 ks Paměťový modul pro notebook, SO-DIMM  DDR4, kapacita min. 16GB, frekvence 2666MHz, napětí 1.2 V, časování CL19.
Kingston/DDR4/16GB/2666MHz/CL

19/1x16GB  1.2V, záruka 24 měsíců
NE 1 070,00 Kč 750,00 Kč 3 000,00 Kč        VYHOVUJE

8 Napájecí kabel 5 ks Síťový napájecí kabel "Mickey mouse", C 3Pin Euro notebook konektor, délka alespoň 1 m.

PremiumCord Kabel síťový 230V k 

notebooku 1m, trojlístek "Mickey 

Mouse" , záruka 24 měsíců

NE 100,00 Kč 70,00 Kč 350,00 Kč           VYHOVUJE

9 Batoh na notebook 15,6 palce 1 ks

Batoh na notebook 15,6" - objem 21 - 23 l.

Hlavní kapsa dělená organizérem, zvláštní kapsa na tablet do 10", vnější boční kapsy, anatomicky tvarované popruhy, 

poutko pro připevnění k cestovnímu kufru, voděodolná úprava, horní vyztužené poutko pro přenášení, stabilizační 

platforma proti převrácení, polstrovaná a prodyšná záda, karabina na klíče, černá barva.

Rozměry v mezích 40-45 × 30-32 × 20-22 cm (V×Š×H), hmotnost 1-1,1 kg.

 WENGER ALTAIR 15.6", černý, 24 

měsíců
NE 1 820,00 Kč 1 700,00 Kč 1 700,00 Kč        VYHOVUJE 30237270-2 - Pouzdra na přenosné počítače 

10 USB Ethernet Adaptér 5 ks

Rozhraní USB-A, RJ45. 

Min 100MBit ethernet. 

Podpora Windows i Linux.

AXAGON ADE-XR, USB 2.0 - Fast 

Ethernet síťová karta, auto instal, 

černá, záruka 24 měsíců

NE 180,00 Kč 180,00 Kč 900,00 Kč           VYHOVUJE
30237133-0 - Adaptéry a rozhraní PCMCIA 

(Mezinárodní asociace pro paměťové karty 

osobních počítačů) 

11 Sada UTP patch kabelů Cat6 1 sada

Patch kabel UTP Cat6.

10x 0,25 m.

2x 5 m.

2x 15 m.

10x Kabel C-TECH patchcord Cat6, 

UTP, 0,25m  + 2x Kabel C-TECH 

patchcord Cat6, UTP, 5m +  2x Kabel 

C-TECH patchcord Cat6e, UTP, 15m  

záruka 24 měsíců

NE 1 100,00 Kč 400,00 Kč 400,00 Kč           VYHOVUJE 32421000-0 - Síťová kabeláž 

12 Adaptér HDMI -> mini HDMI 5 ks

Konektor male 1x HDMI mini.

Konektor female 1x HDMI.

Rovné konektory na obou stranách.

Bez kabelu, pouze přechodka.

PremiumCord Adapter HDMI-A - mini 

HDMI-C, F/M , záruka 24 měsíců
NE 100,00 Kč 60,00 Kč 300,00 Kč           VYHOVUJE

30237133-0 - Adaptéry a rozhraní PCMCIA 

(Mezinárodní asociace pro paměťové karty 

osobních počítačů) 

13 Stylus s funkcí Built-in Eraser 2 ks

Marker kompatibilní s e-ink zápisníkem Remarkable 2 se zabudovanou možností mazání zápisků Built-in Eraser. 

Černá barva.

Záruka 12 měsíců.

Original Markers Plus pro remarkable 

2, záruka 12 měsíců
NE Záruka 12 měsíců. 3 300,00 Kč 2 800,00 Kč 5 600,00 Kč        VYHOVUJE 30237400-3 - Příslušenství pro vkládání dat 

CELKOVÁ MAXIMÁLNÍ 

CENA za celou VZ 

v Kč BEZ DPH

41 889,00 Kč

V případě, že se dodavatel při předání zboží na některá uvedená tel. čísla nedovolá, bude v takovém případě volat tel. 377 631 320.

33 950,00 Kč

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez DPH
Informace pro dodavatele: Pokud se dodavateli při zadávání jednotkových cen objeví text - "NEVYHOVUJE", znamená to překročení stanovené maximální nepřekročitelné nabídkové ceny, a to znamená nesplnění podmínek stanovených Zadavatelem. 

Pokud bude nabídka v této podobě podána Zadavateli, bude při posouzení vyřazena.

30237200-1 - Počítačová příslušenství 
Technická 8, 

301 00 Plzeň,

Fakulta aplikovaných věd - NTIS,

místnost UN 607

21 dní

Příloha č. 2 Kupní smlouvy - technická specifikace

Výpočetní technika (III.) 078 - 2024 

[DOPLNÍ DODAVATEL]

Samostatná faktura ANO
TAČR: Pokročilá robotika pro nedestruktivní inspekci v drsných prostředích

(ARIHE) TM03000049

Adéla Půčková,

Tel.: 37763 2541


		Ing. Vladimír Pavlovič
	Jsem autorem tohoto dokumentu


		2024-06-20T11:22:54+0200
	Ing. Petr Beneš




